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Donut Choc almighty singel wrapped 56 g a 60stk

3360 GRM (17,00 Co2e/kg)

Tin og server

Varenummer: 3503 | EPD-nummer: 5686167 | GTIN: 08590325507565

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 109 produkter i
Kristiania Gourmet Ta kontakt pa: databasen
@ s Ada . postmaster@kb-as.no
e s B R kristianiagourmet.no/ Se flere dukt
Eswa Panesco produkter

fra Panesco

Ingredienser

hvetemel, vann, palmeolje, sukker, melkesjokolade( sukker, kakaosmer, pulver av helmelk, kakaomasse, aroma) (6%), palmefettstoff,
rapsolje, gjeer, skummet kakaopulver( 1,5%), kokosngttfett, emulgeringsmidler (mono - og diglyserider av fettsyrer, mono - og
diacetylvinsyreester av mono - og diglyserider av fettsyrer, natriumstearoyllaktylat, lecitin), soyamel, hevemidler ( natriumkarbonater,
difosfater), gluten (hvete), jodsalt,(salt, kaliumjodat), pulver av helmelk, hvetestivelse, aroma, gjeerpulver, fargemiddel (karotener),

antioksidant (askobinsyre)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg [ ) - Mettede fettsyrer
Eisk ) Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya ()
Protein
Melk o Sait
Netter o * av daglig referanse inntak
Selleri o
Sennep ® Produktinformasjon
Sesamfra ()
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o -
Opphavsland
Lupin o
Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av: Gluten (Bygg, Spelt, Rug, Varenummer
Havre), Netter (Valnetter, Pistasjnetter, Pekanngtter, EPD-nummer
Mandel, Hasselnetter) og Egg
GTIN
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN2
@ Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN3
allergenet Opprettet dato
Oppdatert dato

Merk at all allergeninformasjon mé brukes med
varsomhet og kun forstas som veiledende. Oppbevan ng

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid

lese varens/pakningens ingrediensliste noye. Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 825 kJ/ 437 keal
26,00 g

14,00 g
43,00 g

15,00 g
6,30 g
0,99 g

Belgia
Belgia

Brad og
bakeriprodukter

3503
5686167
08590325507565

24.11.2020
15.12.2025

-4 grader (C)
-23 grader (C)
540 dager

180 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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Tilberedning

Spiseklar Tines i ca 60 minutter i romtemperatur

GPC Kategori

Segment Mat/drikke/tobakk
Familie Brad-/bakeprodukter
Klasse Bakeprodukter — sgte
Brick kode Kaker — sate (frysevare)
Hvis overtrukket Ja

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 30.05.2026
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